
  Бр. на досие 

  Nr. i regjistrimit: 

_________________ / ________ 

ФАРМАЦЕВТСКА КОМОРА НА РС МАКЕДОНИЈА 

ODA FARMACEUTIKE E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

Пријава 

APLIKIMI 

- за ажурирање на податоци во Регистар на фармацевти – 

                          -  për përditësimin e të dhënave në Regjistrin e Farmacistëve – 

-  

 

Податоците кои имаат знак * задолжително се пополнуваат, во спротивно, 

фармацевтот самиот ги сноси последиците кои произлегуваат од соодветните 

законски прописи. 

 Të dhënat e shënuara me * duhet të plotësohen, në të kundërt, pasojat që vijnë nga 

rregullimet ligjore përkatëse i bartë vetë farmacisti. 

 

Полето ** го пополнуваат само странски државјани 

Fusha ** plotësohet vetëm nga shtetas të huaj 

 

 

*Име, име на родител и презиме:  

*Emri, emri i prindit dhe mbiemri: 

_____________________________________________________ 

*Пол   м  ж 

*Gjinia                              m                            f 

*Ден, месец, година _ _ / _ _ / _ _ _ _   и место _________________  држава ______________на 

раѓање 

*Dita, muaji, viti _ _ / _ _ / _ _ _ _ dhe vendi _________________ shteti ______________ i lindjes 

*Матичен број ______________________________ 

*Numri personal 

* Државјанство ________________________________________ 

*Shtetësia 



Бр. на лична карта _____________________________________ 

Nr. i kartës së identitetit(letërnjoftimi) 

**За странски државјани: број на дозвола за привремен престој  ___________________ и датум 

на важење: од __________________  до _____________________ 

**Për shtetasit e huaj: numri i lejes së përkohshme të qëndrimit ___________________ dhe data e 

vlefshmërisë: nga __________________ deri në _____________________ 

*Живеалиште 

*Vendbanimi 

 ______________________________________________________________________ 

(улица/број/град или населено место) – од лична карта 

(rruga/numri/qyteti ose vendbanimi) – nga letërnjoftimi 

 

*Престојувалиште 

*Vendqëndrimi 

  __________________________________________________________________ 

(улица/број/град или населено место)- моментално, доколку се разликува од живеалиштето 

(rruga/numri/qyteti ose vendqëndrimi) - aktualisht, nëse ndryshon nga vendbanimi 

 

Телефон за контакт: _______________________________________________ 

Kontakt telefon: 

Електронска адреса (e-mail) за контакт: _______________________________ 

Adresa elektronike për kontakt (e-mail): 

Податоци за вработување: __________________________________________ (тековно работно 

место) 

Të dhënat e punësimit: ______________________________________ (pozicioni aktual) 

 

*Назив на завршена високообразовна установа: 

*Emri i institucionit të arsimit të lartë të përfunduar: 

__________________________________________________________________________________ 

(Име на факултет, универзитет, град, држава) 

(Emri i fakultetit, universiteti, qyteti, shteti) 

__________________________________________________________________________________ 

 



*Број и датум на диплома: 

*Numri dhe data e diplomës: 

 _____________________________________________________________  

*Датум и број на уверение за положен стручен испит: 

*Data dhe numri i çertifikatës për provimin e dhënë profesional: 

 ______________________________________ 

*Специјализација од областа на: 

*Specializim në fushën: 

 _______________________________________________________ 

*Супспецијализација од областа на: 

*Nënspecializimi në fushën: 

 ____________________________________________________  

*Дополнително здобиени знаења: 

*Njohuritë e marra shtesë: 

 ______________________________________________________  

Научно, наставно и стручно звање: 

Titulli shkencor, mësimor dhe profesional: 

 ______________________________________________________ 

Носител на научно – истражувачки проекти: 

Mbajtës i projekteve shkencore - kërkimore: 

 _______________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Членство во научни и стручни организации во и надвор од Р. Македонија: 

Anëtarësimi në organizata shkencore dhe profesionale brenda dhe jashtë R. së Maqedonisë:   

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

 



Познавање на странски јазици: 

Njohuri të gjuhëve të huaja: 

 __________________________________________________________  

Издадени учебници, статии, монографии и сл.  

Të botuara tekste, artikuj, monografi etj. 

_____________________________________________  

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Раководни функции: 

Funksione drejtuese: 

 __________________________________________________________________  

Награди: 

Vlerësimet/Çmimet : 

 ____________________________________________________________________________  

 

 

 

 

Датум           Потпис 

Data                                                                                                                                               Nënshkrimi 

_______________        _______________ 
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